نظر دارند.
با گذشــت حدود ۵ ســال از بازپس گیری سرزمین های
اشغال شــده از چنگال گروه تروریســتی داعش، شوربختانه
هنوز هسته ها و شبکه های داعشی در عراق فعال هستند و به
نیروهای امنیتی و غیرنظامیان و زیرساخت های عراق یورش
می برند. باید توجه داشــت تحرکات داعــش از فوریه ۲۰۲۰
)بهمن و اسفند ۱۳۹8( به شــکل قابل توجهی افزایش پیدا
کرده است و به شرایط نگران کننده ای رسیده است که یادآور
زمان قبل از یورش داعش به موصل و اشغال یک سوم اراضی

عراق در سال ۲۰۱۴ است.
حالا »یحیی رسول«، سخنگوی »محمد شیاع سودانی«،
رئیس جمهور و فرمانده کل نیروهای مسلح عراق، در گفت وگو
با شــبکه کردی »رووداو« پیرامــون جنگ علیه داعش گفت
که نبرد ما با گروهک های باقی مانده داعش نبردی اطلاعاتی